

Specjalne Składy Serów

pod firmą

Br. Thursz,

w Gościńnym Dworze,

są zaopatrzone wszelkimi gatunkami Serów, tak krajowych jak i zagranicznych i sprzedaje po cenach bardzo umiarkowanych. 887

Do Fabryki Corsetów „MARIE”

ulica Niecała № 1, potrzebna zdolna

Panna sklepowa

posiadająca dobre świadectwa lub rekomendacje. Znajomość języka francuzkiego konieczna. 908R

Rajchman i Trendler
Ogłoszenia do wszystkich dzienników po cenach redakcyjnych.
Warszawa, Senatorska 5.

Omnibusy Spacerowe i Casy

wynajmuje **Kantor**
Plac Warecki № 18.
Telefonu № 75. 777

Wielki medal srebrny

FARBY LAKIERY POKOSTY

polecają Zakł. przemysł. chemicz.
W. KARPIŃSKI & W. LEPPERT
w Warszawie, Elektoralna 37.
Cenniki franco i gratis.

Trocizki, Proszek i Płyn na mole. Proszek Kajenny na wszelkie robaćtwo. Tynktura na pląskwy. Trucizna na szczyry i myszy. Proszek Perski (Dalmacki). Sprzedaż hurtowa i detaliczna w składach:
T. KOZŁOWSKIEGO.
Senatorska № 27 i Bracka № 25. 834

Letnie Mieszkanie.

Za rogatka Wolska 7 wiorst. jest do najęcia ładny domek o 5 pokojach w ogrodzie, tuż obok lasu.—Komunikacja z Warszawą może być zapewniona stosownie do umowy.—Wiadomość ulica Graniczna № 8, I piętro. 924R

OSZCZĘDNOŚĆ.

Za Żelazną Bramą, wprost targu rybnego № 6, otwarta została **Jatka**, w której sprzedaje się najlepsze mięso ukraińskich wołów, fut od 11 do 12 kop., również cięcina za ową cenę: **Baranina** o kopiejkę taniej na funcie, niż w jatkach. 840

Do sprzedania:

Faetony, Kareta, Kocz, Wolanty, Amerykany i Bryczki nowe używane.
Ulica Śliska № 21 nowy. 811

Ważna wiadomość dla pp. Wędliniarzy.

Do wynajęcia od 1-go Października r. b. zakład rzeźniczy, egzystujący od lat kilkudziesięciu w tym miejscu, złożony ze sklepu, mieszkania, warsztatu, stajni, wozowni, wielkiej lodowni i piwinicy. Wiadomość u właścicieli domu, Krakowskie - Przedmieście № 6, wprost kościoła św. Krzyża. 809

Rada Miejska Warszawska Dobroczywności Publicznej

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 8 (20) Maja r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się przed tą Radą, publiczna in plus licytacja przez opieczętowane deklaracje, na oddanie w dzierżawę na lat 6, mianowicie od dnia 19 Czerwca (1-Lipca) 1887 r. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r., jednego sklepu w gmachu frontowym Szpitala Ś-go Rocha w Warszawie położonym, pod № 395 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście.

Pracium do tej licytacji tytułem czynszu dzierżawnego, ustanawia się na rs. 430 rocznie, wysokość zaś wadium na rs. 150.

Warunki licytacyjne, oraz forma deklaracji, mogą być przeglądane w Kancelarii Rady Miejskiej każdodziennie w godzinach biurowych, z wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

Naczelnik Zakładów Dobroczywnych Rzeczywisty Rada Stanu **K. Puchalski.**
912r Sekretarz Rady **Lechowicz.**

FABRYKA KAPELUSZY SŁOMKOWYCH

R. Fischhaut & J. Cukier

w Warszawie, Tłomackie 9 (11),
poleca na bieżący sezon letni, wielki wybór najświeższych fasonów, w najmodniejszych fantazyjnych gatunkach. 836R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na sześcioletnią dzierżawę, licząc od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1887 r., do takiejże daty 1893 r., w domu pomyślnym pod № 406/7 w Warszawie:
1. Sklepu № III, od rs. 510 kop. 72 rocznie.
2. Dwóch pokojów, jednego na pierwszym piętrze, drugiego w suternach, od rs. 201 kop. 60 rocznie.
Warunki licytacyjne i plan mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policzynej. 925r

WYPRZEDAŻ

OBIC PAPIEROWYCH RESZTEK,

do 10 Rol o 50%,
„ 15 „ o 25%,
niżej ceny praktykowanej w składzie obic, cerat i rolet
W. MUSZEWSKI,
Długa № 40/30, wprost Hotelu Polskiego. 872r

FABRYKA MASZYN i NARZĘDZI

JAKÓBA FAJANS i S-ki W WARSZAWIE,

istniejąca od lat 14-tu przy ulicy Danielewiczowskiej Nr 7, przeniesioną zostanie z d. 8 Lipca r. b. do własnych, specjalnie na ten cel wystawionych zabudowań przy ulicy **Milej Nr 60** (5069), w których działalność fabryki, po zastosowaniu najnowszych maszyn i ulepszeń, znacznie rozszerzona będzie.—**Kantor Inżynierski**, oraz **Skład Maszyn, Narzędzi i Materiałów** drukarskich, litograficznych i introligatorskich, pomieszczonym będzie z tymże dniem, w domu **JW. Hr. Aug. Zamoyckiego** przy ulicy **Rymarskiej Nr 8** gdzie też znajdować się będzie stała wystawa wszelkich wyrobów fabryki. 875r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 13 (25) Maja r. b., o godzinie 11 rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja, in minus, przez opieczętowane deklaracje, na reperację domu № 238a na rogatkach Moskiewskich, od summy anszlagowej rs. 2,754 kop. 65.
Warunki licytacyjne i anszlag, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policzynej. 862r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 13 (25) Maja r. b., o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na dostawę w r. 1888 dla Warszawskiego Aresztu Policzyjnego:
1. Węgli kamiennych 1409 korey, od kop. 90 za korzec.
2. Drzewa sosnowego sążni kub. 26, od rs. 15 za sążeń kubiczny.
3. Drzewa sosnowego drobno rąbanego, sążni kub. 12, od rs. 16 kop. 50 za sążeń kubiczny.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, zostały wydrukowane w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policzynej. 854r

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 13 (25) Maja r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w r. 1888 dla Warszawskiej Straży Ogniovej 160 sztuk lin do wycierania kominów, od rs. 9 za linę.
Warunki licytacyjne i wzór liny, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, zostały wydrukowane w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policzynej. 853r

MAGAZYN MEBLI

Warezawskich i zagranicznych,
P. GLOBUS,

Bielawska № 5,

poleca wielki wybór mebli, po cenach bardzo przystępnych.—Tamże **Meble giete,** po **zniżonych cenach.** 837R

Letnie Mieszkanie

za rogatkami Mokotowskimi, tuż za Królikarnią, miejscowość **Nowy Sad** zwana, w pięknym ogrodzie kwiatowym i owocowym, składające się z ośmiu lub sześciu pokoiów, z stajnią, wozownią, lodownią i t. d., do wynajęcia na czas letni.—Wiadomość na miejscu lub też u właścicieli domu, przy ulicy Leszno 11. 746

W Willi Jedlin do najęcia

PAŁACYK

o 6-ciu pokojach, z kuchnią, werandą stajnią i wozownią, naprzeciwko ogrodu „Promenada Belwederska”, 10 dr. minut za rogatką. Pałacyk leży w ogrodzie 5-morgowym, zadrzewionym z kłębami i kwiatami. Mogą być z tego najęte oddzielne 2 mieszkania po 3 pokoje ze stajnią lub bez.—Wiadomość na miejscu. 826

SYFONY

do wód gazowych,
najnowszej konstrukcji francuzkiej,
poleca
Skład Materiałów Aptecznych
J. Mrozowskiego,
ulica Miodowa № 6. 380R

Pranie, Barbowanie i reperacje

wszelkiego rodzaju koronek, haftów, robót dzietowych, szydełkowych i gipirowych, chustek, krawatów damskich i męskich, Firanek koronkowych, tiulowych i innych, nadając takowym nową apreturę, z zapewnieniem przy najumiarkowańszych cenach, prędkie i akuratne wykończenie, przyjmując
Aleksandra Kerntopf,
Miodowa № 12, mieszk. 9. 585

Do wynajęcia od 1-go Lipca r. b. w środku miasta,
Danielewiczowska № 7, dom SS. Szuch,
Lokal fabryczny

zajmowany dotychczas przez fabrykę maszyn Fajansa, zdający na fabrykę, drukarnię, skład, warsztaty itp., składający się z oddzielnej piętrowej oficyny o kilkunastu pokojach dużych i widnych, wraz z częścią odgradzoną podwórza. Przytem lokal parterowy z dziećwiciu pokojów na kantor i mieszkanie.—W lokalu znajduje się piec lakierniczy, oraz maszyna parowa, które na żądanie mogą pozostać. Lokal może być podzielony. Wiadomość na miejscu lub u właściciela Chmielna № 33, mieszk. 6. 707

Letnie Mieszkanie

w Skierniewicach,
wprost parku, w pobliżu stacji, 4 pokoje elegancko umeblowane, przedpokój i kuchnia z dwoma wejściami, oddaje się od 15 Maja do 15 Września, razem lub w połowie. Zapytać na stacji w bufecie klasy 1-iej. 825

100 upasionych Skopów

w majątku Żelazna pod Skierniewicami do sprzedania. — Blizsza wiadomość na miejscu. 849

Letnie Mieszkanie

jest do wynajęcia w każdym czasie, przystanek Rembertów drogi Terespolskiej, od przystanku półtorę wiorsty, 7 pokoiów lub dwa pokoje i kuchnia z opalem; cena przystępna.—Wiadomość ulica Grzybowska № 61, u stróża. 839

Do sprzedania zaraz tanio MAJATEK ZIEMSKI,

włok 42, odległy 1 1/2 godziny drogi od Warszawy, w dobrej glebie, z inwentarzami żywymi i martwymi, z dobrymi budynkami, z ładnym domem mieszkalnym i ogrodem angielskim i fruktowym. Bez serwitutów.—Długów oprócz starego towarzystwa żadnych.—Wiadomość: Aleje Jerozolimskie № 54, mieszkania 4, od godz. 12—1 i od 5—6. 836

Dla chorych piersiowych ZAKŁAD LECZNICZY Dra Brehmer'a W GOERBERSDORFIE,

pierwszy w strefie wolnej od suchotników w r. 1854 założony zakład zdrowia; piękny park z drogą sztuczną na 6 i pół kilometr. wykwinny Kurhaus, wspaniałe wille w parku. Ceny umiarkowane.—Prospekty bezpłatnie i franco, udziela Administracja Zakładu leczniczego Dra Brehmer'a. 751R

Gräfenberg---Freiwaldau.

(Szlak Austriacki.—Stacja Ziegenhels).
Najdawniejsza wodolecznica, założona przez V. Priessnitza.

Otwarta przez cały rok.

2,000 stóp nad poziomem morza, znana powszechnie, w źródła obfitująca. Piękne promenady w lesie igliwiowym i sosnowym.
Wskazana przeciwko chorobom systemu nerwowego organów trawienia, pęcherza i moczopłciowych, przeciwko ogólnej chorobie krwi i t. p.
W roku 1886 bawiło gości 2014.—Prospekty wysyłają się na żądanie. 822R

KOMISSJA KURACYJNA.

ROLETY

drelichowe w pasy, różnego koloru płócienne, perkalowe z różnymi malowidłami i drewniane od 60 kop. w wielkim wyborze, poleca

W. MUSZEWSKI,

Długa № 40/30 wprost Hotelu Polskiego. 871r

SANTAL DE MIDY

APTEKARZA PIERWSZEJ KLASY W PARYŻU.

Dozwolone dla sprzedaży w Rosyji.

Kapsułki te zawierają zupełnie czysty wyciąg drzewa Santalowego cytrynowego z Bombay. Mnóstwo doświadczeń poczynionych w wielu szpitalach Paryżkich wykazało, iż wyciąg drzewa Santalowego cytrynowego odznacza się działaniem daleko skuteczniejszym, aniżeli kopajwa, kubeba i olejek terpentynowy. Przy użyciu wspomnianego przetworu leczniczego, zastosowanie jakichkolwiek środków zewnętrznych staje się zupełnie zbędnym, a w ciągu dwóch lub trzech dni ustępują wszelkie cierpienia zaraziliwe, nawet najboleśniejsze i najbardziej zastarzałe, przyczem mocz nie nabiera złej woni. Wspomniany środek nie wywołuje odbijania się, wymiotów, bólów brzucha i rozwolnienia; skutecznym również bywa przy katarze i krwawieniu pęcherza.

Skład w Paryżu, 8 rue Vivienne.

CIECHOCINEK,

Wody Mineralne Jodowo-bromowo-słone,

położone w Królestwie Polskiem gub. Warszawskiej,
otwarte zostaną dnia 8 (20) Maja r. b.

Wody te znane z najpomyślniejszych skutków w chorobach skrofalicznych, syfilistycznych, reumatycznych, kataralnych, skórnych i nerwowych, w chorobach kobiet, zapaleniach stawów zastarzałych, obrzmieniach i uszkodzeniach kości.

W miejscu znajdują się hotele i wiele świeżo pobudowanych, z komfortem urządzonych domów, restauracje, cukiernie, czytelnia i gimnastyka. Teatr, koncerty i bale, a także orkiestra zakładowa, uprzyjemniają gościom pobyt u wód. Spacer pod tężniami nie tylko jest przyjemną rozrywką ale i wpływ leczniczy wywiera na osoby oddychające powietrzem tężniowym, zbliżeniem do morskiego.

Kąpiele solankowe, błotne, tuszowe i parowe z natryskami zimnymi i ciepłymi, odpowiednio są urządzone. Apteka miejscowa dostarcza potrzebnych lekarstw, a oddzielne składy, wszelkich wód mineralnych naturalnych i sztucznych. Oprócz lekarzy zdrowotnych, corocznie przybywa wielu wolnopracujących i tym sposobem pomoc lekarska dostatecznie jest zapewniona.

Koleją warszawsko-bydgoską dojeżdża się do samego źródła. 549R

NOWE PAPIEROSY

„ELEGANCKIE”

5 szt. 3 kop., 10 szt. 6 kop., 100 szt. 60 kop.

BRACI POLAKIEWICZ.

870R

Skład Materjałów Aptecznych J. MROZOWSKIEGO,

ulica Miodowa Nr 8 nowy.

poleca:

Benzinę na balony i funty.
Essencję octową.
Farby anilinowe farbiarskie i malarskie.
Farby litograficzne, oraz pokosty.
Farbki, Krochmale i Glans do bielizny.
Glans amerykański do obuwia.
Materjały apteczne i preparaty chemiczne.
Materjały fotograficzne, papier albuminowy i Brystoi.
Masy woskowe i Lakier do zaprawiania posadzek.
Mydła toaletowe i pudry.
Olejki do wódek i do Wody Kolońskiej.
Oliwę Nicejską najlepszą, Oliwy do maszyn i do palenia.
Papier na mole i na muchy.
Perfumy angielskie i francuskie na wagę.
Pomadę do czyszczenia metali.
Proszek Dalmacki na wygubienie robactwa domowego.
Wody mineralne naturalne, Sole, Ługi i Mydła. 744R

Wodę Kolońską Elsnerowską.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 11 (23) Maja r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na wywózkę w ciągu lat czterech, od dnia 11 (23) Lipca 1887 r., do dnia 11 (23) Lipca 1891 r., śmieci, błota, nawozu, śniegu i lodu z ulic, placów, dróg szosowych i rynków w granicach Warszawy i Pragi od summy rs. 60,000.

Prócz tego konkurencji podadzą piasek, za jaką gotowi są przyjąć na siebie, na tychże samych warunkach, jakie wskazane są do oczyszczenia wszystkich innych ulic, wywózkę śmieci, błota, śniegu i lodu z miejsc, których oczyszczenie należy do towarzystwa tramwajów.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsięwzięcie złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację napisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60 podług, wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem kasy m. Warszawy na złożone w tejże kasie wadium w ilości rs. 6,000, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w wydziale Administracyjnym Magistratu każdorazowo wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wywózki w ciągu lat czterech od dnia 11 (23) Lipca 1887 r., do dnia 11 (23) Lipca 1891 r., śmieci, błota, nawozu, śniegu i lodu, z ulic, placów, dróg szosowych i rynków w granicach Warszawy i Pragi, za sumę rs. . . . rocznie (wypisać cyframi i literami).

Prócz tego mogę przyjąć na siebie obowiązek na tychże samych warunkach, jakie wskazane są do oczyszczenia wszystkich innych ulic, wywózkę śmieci, błota, śniegu i lodu z miejsc, których oczyszczenie należy do towarzystwa tramwajów, za sumę rs. . . . k. rocznie. . . . (wypisać cyframi i literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy wadium rs. 6,000, przy niniejszym załączam. Stałe moje zamieszkanie w №. . . (wypisać miejsce zamieszkania), pisałem dnia . . . (wypisać dzień, miesiąc i rok), podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 806r

RABKA

najsilniejsza solanka jodo-bromowa w Galicji,

oddalona o 60 kilometrów czyli 8 mil od Krakowa, posiada cztery źródła analizowane przez profesora Dra Olszewskiego i s. p. Aleksandrowicza chemika, dostarczające dostateczną ilość wody na kąpiele i do picia.—Zakład ten ma 24 dobrze urządzonych łazienek z wannami metalowymi, stałą aptekę, lekarza w miejscu, sól jodową własnego wyrobu, również jak i wody mineralne zamiejscowe.

Mieszkania różnej obszerności w ilości 250, są należycie umeblowane, dwie traktownie, sala na renowy, druga do czytania gazet, stała muzyka, fortepian, pieczywo wyborowe, sklep towarów, poczta, stacja telegraficzna, osobne łazienki rzecznych kąpiel, tusze i gimnastyka.

Koleją transwersalną z Krakowa, staje się w pięciu godzinach na miejscu stacji w Rabce, a z tamtąd w 5-ciu minutach omnibusem w Zakładzie.

Wskazania. Wody Rabczańskie na podstawie uznania przez komisję balneologiczną w Krakowie, co do ilości składników chemicznych jako trzecie miejsce zajmujące między wszystkimi w Europie znanymi wodami swego rodzaju, okazały się w praktyce bardzo skuteczne: w zolzach, wysypkach skórnych, blednicy, w wólach, w wypocinach po chorobach zapalnych, w chorobach chronicznych kobiet, w nowotworach, goścień, w zakazaniach krwi, nieżytych, w gnuśnym trawieniu i t. p.

Wysokie położenie, świeże górskie powietrze łagodne, sprzyja chorym na nieżyty płuc, krtni, rozedniętym płuc, niedobrym i osłabionym.

Sezon trwa od 1 Czerwca do 30 Września.

Mieszkania przez Czerwiec i od drugiej połowy Sierpnia, o trzecią część tańsze.

Rozsyłka wody skutecznia się w pakach o 32 szklach, po cenie 6 złr. 50 centów zaś soli jodowej w paczkach lub w słoikach jednokilowych, po cenie 1 złr.

Wszelkich objaśnień co do mieszkań udzieli 749

Inspekcja Zakładu w Rabce.

SALVATOR

Plaster wyniszczający odciski.

Poleca się wszystkim cierpiącym, jako środek niezawodny, a mniej kłopotliwy w użyciu, od wszelkich dotąd znanych środków.

Dwie doby wystarczają do usunięcia odcisków, jak również zgrubiałej skóry na podszwach lub piętach.

Dostać można we wszystkich Aptekach i Składach Aptecznych w Królestwie i Cesarstwie. 866

SKŁAD GŁÓWNY I FABRYKA PŁASTRA SALVATOR

przy Aptece W. Borowskiego,
ulica Przejazd № 643 w Warszawie. 866R

